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Liperin kuntaan on toimitettu kuntalaisaloite koskien Viinijärven 
taajamassa linja-autoasekiinteistössä sijaitsevan yhteisötila Vinkkarin 
käytön jatkamista. Aloitteessa esitetään, että Vinkkarin käyttäminen 
voisi jatkua siihen saakka, kunnes linja-autorakennus on myyty tai 
kunnes rakennuksesta on päätetty lopettaa lämmitys ja katkaista 
sähköt. 
 
Viinijärven yhteisötila Vinkkarissa Viinijärven linja-autoasemalla on 
toiminut Viinijärven kyläyhdistys ry ja kyläyhdistyksen lisäksi myös 
alueen muut yhdistykset käyttävät yhteisötilaa. Yhteisötila Vinkkari on 
aloitteen mukaan suosittu kokouspaikka. Aloitteessa kerrotaan, että 
tilan jatkokäytöstä on noussut lukuisia kysymyksiä ja tilaa haluttaisiin 
käyttää myös jatkossa. 
 

 Vastine aloitteeseen 
 
 Viinijärven linja-autoaseman käyttöä voi jatkaa siihen saakka, kunnes 

linja-autoasemarakennus on myyty, mutta kuitenkin enintään syyskuun 
2026 lopuun asti, jolloin Viinijärvelle valmistuu koulukeskuksen 
yhteyteen ns. Taitolasiipeen uudet ja monikäyttöiset tilat Viinijärven 
kyläyhdistys ry:n lisäksi myös kaikille muille alueen yhdistyksille ja 
toimijoille sekä nuorille ja eri järjestöille. Lisäksi koulukeskuksen 
yhteyteen tulee monipuolisten liikuntatilojen ohessa uusi kuntosali sekä 
kirjasto. Myös koulukeskuksen muut tilat kuten musiikkitila ja ruokasali 
sekä luokkatilat ovat käytettävissä iltaisin ja viikonloppuisin. Taitolan 
uusien tilojen valmistumisen jälkeen Viinijärven linja-
autoasemarakennuksen lämmitys ajetaan alas. 

 
Vaikutusten arviointi Viinijärven linja-autoasema on tarkoituksenmukaista myydä valtuuston 

päätöksen mukaisesti. Mikäli kiinteistö ei mene kaupaksi syyskuun 
alkuun mennessä, niin sen lämmöt ajetaan alas ennen talvea. 
 

Valmistelija tekninen johtaja, hallintosihteeri  
  
Esittelijä  Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus 

Elinympäristölautakunta päättää, että Viinijärven linja-autoaseman 
käyttöä voi jatkaa siihen asti kunnes uudet ja korvaavat tilat valmistuvat 
koulukeskuksen yhteyteen, minkä jälkeen kiinteistön lämmöt ajetaan 
alas käyttökustannusten minimoimiseksi. 



 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotus. 
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